ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                         № ____________

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от  17.10. 2014 № 1027 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности или государственная собственность
на которые не разграничена, для целей,
не связанных со строительством»

         В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством:
             1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 17.10.2014 № 1027 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством» изложив пункт 1.1 в следующей редакции:
«1.1. Предмет регулирования Административного регламента
Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством" (далее - Административный регламент) устанавливает сроки и последовательность административных процедур и административных действий Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска (далее - Департамент), а также порядок его взаимодействия с заявителями, органами государственной власти, органами местного самоуправления, учреждениями и организациями при предоставлении муниципальной услуги.
Действие административного регламента распространяется до 1 января 2018 года, если схема расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории утверждена до  1 марта 2015 года».

             2.Настоящее постановление вступает в силу после дня  официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
         3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Н.А. Дунаевскую.

Глава Администрации
[bookmark: Par25][bookmark: Par27]города Ханты-Мансийска                                                                    М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]